
.|ýz.'
- -  : . : -
: ;.*, b.

: 7

sn"

řÁs{'Ni"r& *.t{ *'{s'1{l*ř{&
x&řei}*čsst{*
*}&i1ť|isí'TV
v ť|ť.sl*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 20|| /20|2

Tereza Kyliánová

Podniková ekonomika a management

Vzdělávací procesy v podniku

PhDr. Věra Dvořátkovál

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich ťormulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem zptáce

Do Portálu zču aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Cílem práce bylo posoudit, analyzovat současný stav v oblasti vzděIávéní pracovníků pojišťovny
Kooperativa a anvrhnout opatření ke zvýšení efektivity vzdě|ávání v této organizaci. Práce je
uspořádána přehledně, studentka využilarozhovorů s konzultantkou Ve firmě, ďáIe rea|izova|a
dotazníkové šetření mezi zaměstnanci pobočky v Plzni. V praktické ěásti identifikovala potřeby
vzděIáváni zaměstnanců agentury, popsala pruběh financování a plánoviíní vzdě|ávacích procesů. Pro
navrhovaná opatření vedoucí k zefektivnění vzdělávacího procesu využila vlastního dotazníkového
šetření a rozhovorů s vedoucími pracovníky pojišťovny. Pro sníŽení nríkladů navzdě|ávací aktivity

1234N
XNNNT
XNTtrN
XTNNtr
XNT!N
XNT!!
xtn!!
XD!!trxnnnn
NXNTN
XTTTNxnnn!
Xtrtr!!
X!NT!
XTTNN
X!TNN
XDTtr!

Xtr
T

navrhla využít videokonference' kdy dojde kvýznamné úspoře v oblasti cestovních nákladů, ale také



' s&*{Jt?& ř|{*Ř*a.**&&
& x&p*n**xsry*

*"řN}V&&ťlTY
v řL"as{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

k časové úspoře u vedoucích pracovníků pojišťovny' kteří by mohli využíÍ získaný čas (odpadla by
část pracovních cest do poboček) k vedení svých podřízených. Návrhy, které zptacovala studentka ve
své práci, může Kooperativavyvžitve své činnosti.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalařskou práci studentky Terezy
Kylianové k obhajobě před státní komisí.

otáz|ry a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jaké další riziko by mohlo ovlivnit navrhované změny ve vzdělávacím procesu zaměstnanců
Kooperativy?

V Plzni. dne 17. 5.2012
J*á-(

odpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
l Ontaěte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|/ado Portálu zČ|J a odůvodněte níže při odůvodnění

^ klasiťrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvaliťrkační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracljIe v rozsahu 5 - 10 vě1.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ůfii otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 20|2 ana BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeanání originálu).


